Für universelles und
chirurgisches Absaugen
Yankauer
Caretip™
	 Einzeln, steril und doppelt verpackt
	 in Peel-Beuteln
	 Flache oder birnenförmige Spitze
	 Mit oder ohne Vakuumöffnung

der Schleimhaut führen kann. Die große, zentrale Öffnung
wirkt dem Ansaugen der Schleimhaut entgegen und ver-
ringert somit auch die Gefahr von Verletzungen dieser.
Innovativer Absaugkatheter
für hohe Patientensicherheit
Feiner Katheter für eine sichere
oropharyngeale Absaugung
	  Graduierung von 2 - 12 cm
	 Weich und flexibel
	 Atraumatische Spitze
	 Integrierter Fingertip
Absaugkatheter
TenderTip
Absaugkatheter Mini Cath Delicate (15 cm)
Artikelnummer	 Größe	 VE
TT01-05-035	 5 Fr / 35 cm	 100
TT01-05-050	 5 Fr / 50 cm	 100
TT01-06-035	 6 Fr / 35 cm	 100
TT01-06-050	 6 Fr / 50 cm	 100
TT01-07-035	 7 Fr / 35 cm	 100
TT01-07-050	 7 Fr / 50 cm	 100
TT01-08-035	 8 Fr / 35 cm	 100
TT01-08-050	 8 Fr / 50 cm	 100
TT01-10-035	 10 Fr / 35 cm	 100
TT01-10-050	 10 Fr / 50 cm	 100
TT01-10-060	 10 Fr / 60 cm	 100
TT01-12-050	 12 Fr / 50 cm	 100
TT01-12-060	 12 Fr / 60 cm	 100
TT01-14-060	 14 Fr / 60 cm	 100
TT01-16-060	 16 Fr / 60 cm	 100